…UNIVERSITATEA DIN BUCURESTI…(denumirea completa a contractorului), in calitate de 
contractor titular al proiectului cu denumirea Procedura de fitoremediere si evaluare a riscului in zone contaminate cu 
metale 

din cadrul Contractului de finantare nr. …31012../ 14 Sep 2007, solicitam plata sumei de 
…300819….lei (trei sute de mii opt sute nouasprezece lei) reprezentând plata intermediara 
aferenta fazei de executie nr. . 2.. care a fost realizata in perioada:…1 ian 2008 – 30 Iun 2008 …  

I.Suma solicitata a fi platita, (PI), s-a determinat astfel: 

(1) suma cuvenita pentru realizarea fazei de excutie …426884..lei